
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021

A  Comissão  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  PATU-RN,
através  da  Câmara  Municipal,  em  cumprimento  a  ratificação
procedida  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,  Presidente
Câmara Municipal  de  Patu,  faz  publicar  o  extrato  resumido do
processo de Dispensa de Licitação nº 016/2021 a seguir:
 
OBJETO: Contratação de Pessoa Física para prestação de serviços
de retelhamento e limpeza do teto da sede da Câmara Municipal de
Patu/RN.
 
CONTRATADO:  LINO FABIO ALVES,  CPF  N°  058.467.664-63  –
Avenida da Integração, n° 07 – Bairro Caraíbas – Umarizal/RN –
CEP: 59.865.000.
 
VALOR TOTAL: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).
 
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24,
inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,
Presidente Câmara Municipal de Patu.
 
 
Patu – RN, 19 de março de 2021.
 
 
 
HELISSON MATEUS DE OLIVEIRA FARIAS
CPF: 018.175.684-69
Presidente Comissão de Licitação

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 27231150

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/03/2021.
EDIÇÃO 1103. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


